

CENTRO DE IDIOMAS U.V. REGION VERACRUZ

Mayo 2, 2019

REMANENTE DE LOS AÑOS 2015 AL 2018 y 2019

Actualmente no se reciben aportaciones.

FONDO 132	PATRONATOS/FIDEICOMISOS
Mayo 2, 2019	\$ 475,374.02
FONDO 133	COMITÉ PRO-MEJORAS
Mayo 2, 2019	\$ 431,356.74

SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO 2019

FONDO 819

ABRIL 2019			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Presupuesto 2019			\$354,282.55
Personal de apoyo *		\$61,006.00	\$293,276.55
Prima vacacional pers. De apoyo *		\$254.19	\$293,022.36
Aguinaldo personal de apoyo*		\$6,778.44	\$286,243.92
Servicios postales y telegráficos		\$629.31	\$285,614.61
Renta de copiadora		\$5,416.08	\$280,198.53
Energía eléctrica **		\$25,393.75	\$254,804.78
Agua potable ***		\$16,752.17	\$238,052.61
Impresión de formatos		\$0.00	\$238,052.61
Mantenimiento de inmuebles		\$2,546.00	\$235,506.61
Reparación de equipo de cómputo y of.		\$0.00	\$235,506.61
Mantenimiento de aires acondic.		\$9,307.99	\$226,198.62
Viáticos personal de confianza		\$0.00	\$226,198.62
Viáticos personal académico		\$3,965.00	\$222,233.62
Viáticos a terceros		249	\$221,984.62
Pasajes terrestres		\$1,834.00	\$220,150.62
Material de cómputo		\$4,400.00	\$215,750.62
Material de oficina		\$4,643.15	\$211,107.47
Material de limpieza		\$6,597.52	\$204,509.95
Material eléctrico y electrónico		\$110.00	\$204,399.95
Productos alim. Para personas y utens.		\$2,643.00	\$201,756.95
Articulos metálicos p/construccion		\$49.75	\$201,707.20
Otros mats. Y art. De construcción		\$0.00	\$201,707.20
Fertilizantes y pesticidas		\$0.00	\$201,707.20
Otros productos químicos		\$0.00	\$201,707.20
Cursos y eventos		\$2,000.00	\$199,707.20
Refacciones y acc. Men. De edificios		\$573.72	\$199,133.48
Telefonía tradicional ****		\$4,987.15	\$194,146.33
Los asteriscos indican que el gasto se paga directamente en el área financiera U. V.			

EVENTOS AUTOFINANCIALES FONDO 131

LENGUAS EXTRANJERAS ABRIL 2019

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2018	\$1,601,490.41		\$1,601,490.41
Ingresos Enero -Febrero 2019	\$1,031,940.00		\$2,633,430.41
Apoyo Institucional	\$114,840.00	\$114,840.00	\$2,633,430.41
Personal eventual		\$645,793.18	\$1,987,637.23
Prima vacacional pers. Eventual		\$6,596.17	\$1,981,041.06
Aguinaldo Pers. Eventual		\$71,754.80	\$1,909,286.26
IMSS personal eventual		\$0.00	\$1,909,286.26
Serv. Postales y telegráficos		\$0.00	\$1,909,286.26
Honorarios obra determinada		\$3,275.64	\$1,906,010.62
Servicios de capacitación		\$0.00	\$1,906,010.62
Mant. De inmuebles menor		\$10,000.00	\$1,896,010.62
Reparación de equipo de cómputo		\$0.00	\$1,896,010.62
Mant. Muebles de oficina		\$0.00	\$1,896,010.62
Mant. Y reparación de aires acond.		\$6,322.00	\$1,889,688.62
Viáticos personal acad. En el país		\$0.00	\$1,889,688.62
Pasajes aéreos		\$0.00	\$1,889,688.62
Pasajes terrestres		\$0.00	\$1,889,688.62
Material de cómputo		\$12,074.95	\$1,877,613.67
Material de oficina		\$13,457.10	\$1,864,156.57
Material de limpieza		\$8,961.00	\$1,855,195.57
Material eléctrico		\$0.00	\$1,855,195.57
Insumos de cafetería		\$0.00	\$1,855,195.57
Materiales y art. Para construcción		\$0.00	\$1,855,195.57
Refac. Y acc. Menores de edificios		\$0.00	\$1,855,195.57
Equipo de cómputo		\$0.00	\$1,855,195.57
equipo y aparatos audiovisuales		\$0.00	\$1,855,195.57
Instalaciones eléctricas		\$0.00	\$1,855,195.57

EVENTOS AUTOFINANCIALES FONDO 131**CENTROS DE AUTOACCESO****18403**

ABRIL 2019			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2018	\$ 54,625.68		\$ 54,625.68
Ingresos Enero -Febrero 2019	\$ 32,130.00		\$ 86,755.68
Apoyo Institucional	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00	\$ 86,755.68
Mant. De inmuebles menor		\$ 13,200.00	\$73,555.68

EVENTOS AUTOFINANCIALES FONDO 131**DES. EX. EN LENGUA INGLESA****18404**

ABRIL 2019			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2010	\$ 68,147.86		\$ 68,147.86
Ingresos Enero - Febrero 2019	\$ 0.00		\$ 68,147.86

EVENTOS AUTOFINANCIALES FONDO 131

MEJORAMIENTO Y REND. ACADEMICO DE ESTUDIANTES 41204

Febrero 2019			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2018	\$225,944.00		\$225,944.00
Ingresos Enero - Febrero 2019	\$ 0.00		\$225,944.00
Mantenimiento de aires acond.		\$ 3,132.00	\$222,812.00
Material de oficina		\$ 2,714.40	\$220,097.60
Personal Eventual		\$ 51,300.00	\$168,797.60